15 Item denuntiamus fratribus Provinciae universis fratres de Ordine Sancii < > venisse ad nostrum Diffinitorium et vidisse ibi bullam, in qua finaliter cognovimus religiosos illos, qui ad nostrum Ordinem transierunt, non fuisse nec esse fratres nostri Ordinis, cum illam < > patenter palpavimus in dieta bulla per
 20 Summum Pontificem inspectis. Quia apostolica bulla et requisitionibus super hoc factis, illos tales, qui sic ad nos transierunt de dicto Ordine, denuntiamus non esse veros nostri Ordinis religiosos.

Et mandamus Prioribus seu Praesidentibus Provinciae universis quod, si in conventibus suis aliquos tales invenerint, infra novem dies a notitia praesentium a dictis conventibus expellantur. Et signanter Priori Metinensi iniungimus ut expellat a dicto conventu fratrem Petrum Eltio, cum ex dicto Ordine ad nos transierit contra tenorem dictae bullae apostolicae. Quem nos
 30 denuntiamus non esse fratrem nostri Ordinis.

Item reducimus ad memoriam denuntiationem quamdam, statutam in actis Capituli Compostellani immediate praeteriti, in qua continetur quod Prior Burgensis obtinuit a Summo Pontifice excommunicationem contra omnes fratres qui aliqua bona, libros, iocalia, et alia quaecumque bona ad dictum conventum quocumque modo pertinentia, furtive, clam aut violenter abstulerint, ut plane patuit per publica instrumenta. Hoc iam non ob stare tales fratres, talia, ut praemittitur, auferentes, non curant restitutionem facere, ut tenentur.
 40 Exortamur ergo rursus tales fratres, quos dictum potest tangere negotium, ut Deum prae oculis habentes, traddant seu traddi faciant dieta bona dicto Priori aut conventui Burgensi. Alias fiet inquisitio, ut sciatur qui sint fratres, et denuntiabuntur in sequenti Capitulo, aut per reverendum Priorem nostrum Provinciale
 45 vancialem rei ventate circa talia surripientes comperta. ¹⁶

16 < > *bianco MS*;... A, G

19 < > *bianco MS*;... A, G

25 *infra*] *intra* A, G

33 a Summo Pontifice] *suppr.* A, G

35 (*fol.* 8r)

37 *patuit*] *potuit* A, G

38 *iam*] *tam* A, G

43 *sint*] *suppr.* A, G

44 *Priorem*] *Patrem* A, G

45 *surripientes*] *suscipientes* A, G

Igualmente denunciarnos a todos los hermanos de la Provincia que los hermanos de la Orden de San < > han venido a nuestro Definitorio y han visto allí la bula, por la que finalmente aquellos religiosos, que vinieron a nosotros, no han sido ni son frailes de nuestra Orden. Lo hemos visto con toda claridad en dicha bula, que expidió el Romano Pontífice, una vez examinadas las cosas. Por ello, con la bula apostólica y con las requisitorias hechas sobre el particular, denunciarnos que, quienes de esa forma se pasaron a nosotros de dicha Orden, no son verdaderos religiosos de la Orden de Predicadores.